
Plan dowozu wyborców do lokalu
wyborczego w Zaborowie w dniu 

16 listopada 2014 r.

miejscowość miejscowość
docelowa

godzina  wyjazdu
(dojazd) autobusu

miejsce zbiórki
wyjazdu

Krzyżowa Zaborów 13:15 przystanek
obok świetlicy

Dziewin Zaborów 13:25 kościół

Dłużyce Zaborów 13:35 przystanek

Grzybów Zaborów 13:45 przystanek

Jurcz Zaborów 13:55 przystanek

miejscowość miejscowość
docelowa

godzina powrotu
autobusu

miejsce zbiórki
wyjazdu

Zaborów Krzyżowa 14:10 świetlica

Zaborów Dziewin 14:10 świetlica

Zaborów Dłużyce 14:10 świetlica

Zaborów Grzybów 14:10 świetlica

Zaborów Jurcz 14:10 świetlica


